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23.012
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24.032
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21.930
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23.688
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22.315

21.752

21.643

22.481
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21.706
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22.405

23.297

23.254

21.912

20.768

24.209

22.452

22.710

23.678

22.657

22.573

22.916

22.290

22.969

24.785

28.524

22.271

24.125

23.523

24.068

23.083

24.822

24.583

27.635

25.157

33.085

22.275

26.134

25.898

27.584
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23.068
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22.000

26.685
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27.385

Pos
1
2
3
4
5
6

No.
1
2
3
6
4
5

Name
Zilinsky Márk
Szanyi Norbert
Szántó Dániel
Kosina Péter
Papp István
Szabadkai László

Laps
29
28
27
26
26
24

Total Tm
10:04.333
10:00.168
10:03.691
10:14.048
10:18.956
10:13.172

Diff

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

4.908
-- 5 Laps --

Gap

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

4.908
-- 2 Laps --

Best Tm
19.928
19.989
20.141
21.337
20.768
22.000

In Lap
20
14
19
10
8

20

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 1 2 3 6 4 5

RCOR téli kupa V. fordulóRCOR téli kupa V. forduló

Lajta u. (0.18 Km)Lajta u. (0.18 Km)

2013.01.25.  14:262013.01.25.  14:26

SCTSCT
FinalFinal

döntődöntő

futam 1 (10:00)futam 1 (10:00)

Average race speed: 31,095

Best Tm: 19.928, Spd: 32,517

Margin of Victory: -- 1 Lap --

by: (1) Zilinsky Márk

RaceTime: 10:04

Printed: 2013.01.28. 23:37:38 Licensed to: Modell und Hobby Kft.
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